28.12.2020 si è preso atto della dismissione delle azioni di Banca Popolare 

Etica; 

Con deliberazione consiliare n. 52 d.d. 28.12.2020 si è preso atto che a seguito della stipula della convenzione tra 

la Provincia Autonoma di Trento e il Comune di Volano inerente la cessione di n. 133 (centotrentatrè) azioni della Trentino 

trasporti Spa da valore, il Comune di Volano risulta pertanto titolare di dette azioni;  

Con deliberazione consiliare n. 51 di data 21.12.2021 è stata approvata la revisione ordinaria delle partecipazioni 

ai sensi dell’art.